
 
CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região 

 

Av. Protásio Alves 2854 / 301- Fones/Fax: (51) 33346799 - CEP 90410006 – POA/RS 

Site:  www.crprs.org.br 

 

PORTARIA Nº 014/2020, 
de 16 de abril de 2020. 

 
 

  
 O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª REGIÃO - 

RS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  
 
RESOLVE: 
 
1. Instaurar o Grupo de Trabalho Adequação da Estrutura de TI, na sede do 

CRPRS. 
 
Objetivos: Estudar e analisar as possibilidades e alternativas de equipamentos 

eletrônicos e softwares que precisem ser atualizados no CRPRS, propondo opções que 
supram as necessidades do CRPRS. 

 
 
2. Nomear como membros as conselheiras Fabiane Konowaluk Santos 

Machado, Roberta da Silva Gomes; a funcionária Evelise Arispe de Campos; e os 
funcionários Álvaro da Silva Gastal, Hugo Alexandre Costa Miranda e Mauricio 
Inácio Borges. 

 
 
Esta Portaria entra em vigor nesta data e revogam-se as disposições em 

contrário. 
 

 
 

                        
 
 
 
 

 
 

Ana Luiza de Souza Castro 
Conselheira Presidenta 
 


